АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2012 года                                                                                               № 175
Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю

    В соответствии с Земельным кодексом, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Городецкое, Положением о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Городецкое, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2013 год /прилагается/.
Глава поселения                                                                                      С.А. Ордин